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 تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
ماند

 رئیـس فدراسـیون فوتبـال در آغـاز دوره مدیریـت 
جدیـد خـود گفـت: بایـد بگویم مـن فراسـوی فوتبال 
آسـیا را می‌بینـم. بایـد باشـگاه‌ها را مجهز کنیـم و تیم 
بانـوان در تمامـی باشـگاه‌ها فعـال شـود و لیـگ آنهـا 

باقـدرت برگزار شـود.
 بـه گزارش ایرنـا، مهدی تاج در نخسـتین واکنش 
خـود بعد از پیـروزی در انتخابات فدراسـیون فوتبال در 
جمـع خبرنـگاران اظهار داشـت: انتخابات رونـدی دارد 
کـه طـی شـد و تالش مـا بر ایـن بـود کـه برنامه‌ای 
بـه اعضـای مجمـع ارائه شـود کـه تـا امـروز برخی از 
آنهـا محقـق شـده و برخـی دیگر هـم باید در دسـتور 

کار قـرار بگیرد.
 او در مـورد واکنـش امیرعابدینـی کـه گفتـه بـود 
در ایـن مجمـع غریـب بـودم، تصریـح کرد: مـن نباید 
بـه افـراد پاسـخ بدهـم؛ امـا از عابدینی تشـکر می‌کنم 
کـه بـه عرصـه انتخابـات آمـد. همین کـه او آمـد کار 
خیلـی خوبـی بـود. رئیـس فدراسـیون فوتبـال یـادآور 
شـد: اعضـای مجمـع اهالی فوتبـال هسـتند و در کنار 
تشـکیلاتی کـه ورزش را دنبـال می‌کننـد در مجمـع 
رأی داده و انتخابـات را دنبـال می‌کننـد. او در مـورد 
آرای اخـذ شـده و اختلافی که وجود داشـت گفت: این 
کـه بخواهـم بگویـم بهتریـن بودیـم این‌طور نیسـت؛ 
امـا سـعی کردیـم نسـبت بـه گذشـته بهتـر باشـیم و 
مشـکلات را برطـرف کنیـم. در آینده هـم باید بگویم 
مـن فراسـوی فوتبـال آسـیا را می‌بینم. باید باشـگاه‌ها 
را مجهـز کنیـم و تیـم بانـوان در تمامـی باشـگاه‌ها 
فعـال شـود و لیـگ آنها باقـدرت برگزار شـود. موضوع 
هـواداری باید برطرف شـود و مکلف هسـتیم به برخی 
از مسـائل فوتبالـی را جـدی بگیریـم. تـاج ادامـه داد: 
موضـوع هـواداری بسـیار مهـم اسـت. بایـد بانـوان را 
در اسـتادیوم داشـته باشـیم؛ امـا با مشـکلاتی از جمله 
بی‌اخلاقـی مواجه هسـتیم کـه این باید برطرف شـود. 
بایـد بـا کمـک باشـگاه‌ها انتظامـات سـکوها را مـورد 
توجـه قـرار دهیـم. او تصریح کـرد: فدراسـیون فوتبال 
از تیـم ملـی و امیـر قلعه‌نویی راضی اسـت. در آسـتانه 
سـال نـو امیدواریـم صعودمان بـه جـام جهانی قطعی 
شـود البتـه باتوجه‌بـه اینکـه شـب قـدر هـم در پیـش 
اسـت بایـد ملاحظاتی هـم داشـته باشـیم و امیدواریم 
اتفاقـات خوبـی رقـم بخـورد. بعـد از صعـود هـم نیـاز 
داریـم برنامه‌ریـزی کنیم تا نسـبت بـه دوره‌های قبلی 
شـاهد تفاوت‌هایـی باشـیم. رئیـس فدراسـیون فوتبال 
یـادآور شـد: بـرای کانـون هـواداران هـم جلسـات و 
سـتادی تشـکیل دادیـم و بایـد بـا کمک باشـگاه‌ها و 
انتظامات سـکوها و کاسـه اسـتادیوم را در اختیار کانون 
هـواداران بگذاریـم. گفتـن ایـن کار سـاده اسـت؛ ولی 
کار خیلی سـختی در پیـش داریم. رویه ۵۰ تا ۶۰سـاله 
را بایـد آهسـته اصالح کنیم و باشـگاه‌ها هـم بپذیرند 
کـه امنیـت ورزشـگاه را برعهـده بگیرند. برخـی کارها 
هم برعهده پلیس ویژه ورزشـگاه اسـت کـه مربوط به 
اتفاقـات مجرمانـه بیرون از کاسـه زمین اسـت. تاج در 
پایـان در خصوص برنامـه تیم ملـی در راه جام جهانی 
۲۰۲۶ گفـت: فدراسـیون از عملکـرد قلعه‌نویـی راضی 
اسـت و مـن از او متشـکرم. امیـدوارم ایـن مـاه، مـاه 
صعـود قطعی‌مـان به جـام جهانی باشـد و همـه مردم 
خوشـحال باشـند؛ ولـی شـب قـدر هـم هسـت و باید 
برخـی ملاحظـات را رعایـت کنیم کـه اتفـاق ویژه‌ای 
نیفتـد. مـردم بایـد به ورزشـگاه بیاینـد و در صعود کنار 
تیـم ملـی باشـند. تیم ملی مسـیرش را طـی می‌کند و 

صحبت‌هایـی هـم بـا قلعه‌نویـی خواهیم داشـت.

 شمشیربازی بدون حتی یک 
ستاره در قهرمانی آسیا

 شمشـیربازان ایـران در مسـابقات قهرمانی جوانان 
آسـیا کویت عملکرد خوبی نداشـتند و آینده این رشـته 

نگران‌کننده‌تـر از قبل شـد.
 به گزارش ایسـنا، مسـابقات شمشیربازی قهرمانی 
جوانـان آسـیا بـه میزبانـی کویـت بـه پایـان رسـید و 
نماینـدگان ایران نه‌تنها موفق به کسـب مدال نشـدند؛ 
بلکـه عملکـرد ضعیفـی داشـتند. ایـران درس اسـلحه 
اپـه، سـابر و فلـوره مـردان و زنـان نماینـده داشـت و 
هیچ‌کدام نتوانسـتند حتـی به مدال نزدیک شـوند. این 
مسـئله نگرانی‌هـا را برای آینده شمشـیربازی دوچندان 
می‌کند و فدراسـیون باید پاسـخگوی این نتایج باشـد؛ 
چراکـه حتـی یـک بازیکـن ایـران نتوانسـت به‌عنوان 
مدعـی باشـد و به ایـن معنی اسـت که فدراسـیون در 
بحـث پشتوانه‌سـازی نتوانسـته موفق ظاهر شـود چرا 

کـه حتی یـک بازیکـن از ایـران مدعی مـدال نبود.

 نایب‌قهرمانی صفدریان در 
جام‌های جهانی یخ‌نوردی

 پـس از جمع‌بنـدی امتیـازات ایـن فصـل جام‌های 
جهانـی یخ‌نـوردی، »محمدرضـا صفدریـان« در رتبـه 

دوم سـال ۲۰۲۵ جهـان قـرار گرفت.
 بـه گـزارش فـارس، آخریـن مرحلـه از رقابت‌های 
یخ‌نـوردی جام جهانی در شـهر ادمونتون کانـادا برگزار 
شـد. درنهایـت و پس از جمع‌بندی امتیـازات این فصل 
جام‌هـای جهانـی یخ‌نـوردی، »محمدرضـا صفدریان« 
پس از ورزشـکار مغولسـتانی با ۲۵۵ امتیاز در رتبه دوم 
سـال ۲۰۲۵ جهـان قـرار گرفـت. لازم بـه ذکر اسـت 
»صفدریـان« بـه دلیـل عـدم دریافـت ویـزای آمریکا 
مسـابقه چهـارم رنکینـگ ۲۰۲۵ را کـه در کلـورادو 
برگـزار شـد، از دسـت داد و همیـن موضـوع موجـب 

برتری ورزشـکار مغولسـتانی شد.

 

امیرحسین احتشامی

ذوب‌آهـن بـه تیـم عجیب‌وغریبـی در 
فصل جاری تبدیل شـده و مقابل رقیبان 
را  خیره‌کننـده‌ای  نتایـج  اسم‌ورسـم‌دار 
رقـم زده‌انـد. در کنار کسـب ۲ امتیـاز از 
پرسـپولیس در بـازی رفت‌وبرگشـت و 
شکسـت‌ناپذیری برابر سرخ‌پوشـان، باید 
اشـاره داشـت که ذوبی‌ها در دور رفت اسـتقلال را هم در 
تهـران بـا ۳ گل شکسـت دادند تـا برابر دیگـر پرطرف‌دار 
پایتخت هم عملکرد درخشـانی را از خود به‌جای گذاشـته 
باشـند. شـاگردان محمـد ربیعـی تنهـا یقه پرسـپولیس و 
اسـتقلال را نگرفتنـد و فراتـر از سـرخابی‌های پایتخـت 
توانسـته‌اند برابـر تراکتـور و سـپاهان کـه مدعیـان اصلی 
کسـب عنـوان قهرمانـی لیـگ بیسـت و چهارم هسـتند، 
قـد علـم کننـد به‌طوری‌کـه بازخوانـی کارنامـه ذوب‌آهن 
نشـان می‌دهـد که گاندوهـا در نیم‌فصل نخسـت، تراکتور 
را در تبریـز شکسـت دادنـد. آن‌هـا در بـازی برگشـت هم 
فاصلـه چندانـی بـا برتـری مقابـل تراکتـور نداشـتند کـه 

بدشـانس مانـع از ایـن کار شـد. در داربـی اصفهـان هـم 
گاندوهـا موفـق شـدند برابـر سـپاهان امتیاز کسـب کنند 
هرچنـد در بـازی برگشـت شکسـت سـنگینی را متحمل 
شـدند. تـا درمجمـوع هفـت بـازی برابـر ۴ غـول فوتبال 
ایـران تا پایان هفته بیسـت و یکـم، ۱۰ امتیـاز در کارنامه 
ذوب‌آهـن نقـش ببندد و اتفـاق مهم خودنمایـی عدد یک 
در مقابـل شـمار باخت‌هـای ذوب‌آهن برابر غول‌ها اسـت. 
به این عملکرد درخشـان کسـب سـه امتیـاز مقابل فولاد 
خوزسـتان را هـم باید اضافه کرد تـا طوفان‌های گاه‌وبیگاه 
ذوب‌آهـن را بهتـر درک کـرد. جالـب ایـن که دو برد سـه 
بـر صفـر سبزپوشـان اصفهانی برابر اسـتقلال و فـولاد با 
نتیجه سـه بر صفر حاصل شـده اسـت. آن‌ها همین جمعه 
گذشـته در دیـداری برتـر و یک‌طرفه، موفق شـدند رقیب 
خوزسـتانی را بـا سـه گل بدرقه کنند. این نتیجـه در حالی 
رقـم خورد کـه فولاد در یـک نمایش ضعیف، پراشـتباه و 
ناامیدکننده، شکسـت سـنگینی را تجربه کـرد تیم محمد 
ربیعـی کـه در سـه بـازی اخیـر خـود طعـم شکسـت را 

چشـیده بـود، سـرانجام با ایـن پیروزی ارزشـمند بـه روند 
موفقیت بازگشـت و توانسـت روحیه تیمی خـود را بازیابد. 
از سـوی ذوب‌آهـن  بـا شـروعی پرجنب‌وجـوش  بـازی 
همـراه شـد. در دقیقـه پنجـم نـادر محمـدی بـا پرتـاب 
اوت بلنـد معروفـش قصد داشـت دروازه فـولاد را غافلگیر 
کنـد؛ امـا ازآنجایی‌کـه تـوپ مسـتقیماً بـه دروازه رفـت و 
بـه بازیکنـی برخـورد نکـرد، داور ایـن گل را نپذیرفت. اما 
دقایقـی بعد شـاگردان ربیعی مزد حملات خـود را گرفتند. 
در دقیقـه هفتـم آن بـازی ارسـال دیدنـی اذربـاد روی 
محوطـه جریمـه با ضربه سـر فریبـرز گرامی همراه شـد. 
شـایان مصلح در مسـیر توپ تأثیر گذاشـت و در تیر دوم، 
مجیـد علیـاری با ضربه سـر دروازه تیم سـابق خـود را باز 
کـرد تـا ذوب‌آهـن خیلـی زود از حریف پیـش بیفتد. پس 
از ایـن گل، فـولاد سـعی کـرد بـا افزایش مالکیـت توپ، 
جریـان بـازی را در اختیـار بگیـرد. در دقیقـه ۱۶، احسـان 
پهلـوان بـا شـوتی از راه دور دروازه ذوب‌آهن را تهدید کرد؛ 
امـا ضربـه او از بالای دروازه به بیـرون رفت. در دقیقه ۲۶، 

ذوب‌آهـن روی یـک ضـد حمله سـریع بار دیگر فـولاد را 
تحت‌فشـار قـرارداد. پاس خاقانـی ابتدا به لطیفی رسـید و 
او نیـز تـوپ را بـه علیاری رسـاند، اما شـوت محکـم او با 
تکل تماشـایی علی نعمتی به کرنر فرسـتاده شـد و دروازه 
فـولاد از یـک خطـر جـدی نجـات یافـت. ذوب‌آهـن اما 
برای زدن گل دوم خود منتظر نماند. در دقیقه ۳۳، ارسـال 
کرنـر اذربـاد در محوطـه جریمـه فـولاد با شـلوغی همراه 
شـد و توپ به شـکلی اتفاقـی مقابل محمـود قایدرحمتی 
قـرار گرفـت. ایـن بازیکن بـا ضربـه‌ای دقیق، تـوپ را به 
گوشـه دروازه فرسـتاد و اختالف را دوبرابـر کـرد تا فولاد 
با فشـار بیشـتری بـه کار خود ادامـه دهد. در ادامـه، فولاد 
بـا ارسـال‌های پی‌درپـی بـه دنبال کاهـش اختالف بود. 
در دقیقـه ۴۳، ارسـال نجاریـان از سـمت راسـت بـا ضربه 
سـر گوسـتاوو بلانکو همراه شـد؛ اما این ضربه به شـکل 
خطرناکـی از کنـار دروازه به بیرون رفـت. در نیمه دوم نیز 
حمالت فولاد ثمـری نداشـت و در دقیقـه ۶۴، ذوب‌آهن 
روی یـک ضـد حملـه موقعیتی خطرنـاک خلق کـرد که 
شـوت امیـد لطیفی با اختالف کمی از کنـار دروازه بیرون 
رفـت. ضربـه نهایـی را ذوب‌آهـن در دقیقـه ۶۷ وارد کرد. 
محمـود قایدرحمتـی از جنـاح راسـت بانفـوذ خـودش و 
جنگندگـی، تـوپ را بـه روی دروازه ارسـال کـرد. مجتبی 
نجاریـان، مدافـع فـولاد درحالی‌کـه قصـد دفـع تـوپ را 
داشـت به‌اشـتباه آن را وارد دروازه خـودی کرد تا ذوب‌آهن 
بـا سـه گل از حریف پیش بیفتد و عماًل کار فولاد را تمام 
کنـد. در ادامه بـازی، فولاد کـه چیزی برای ازدسـت‌دادن 
نداشـت، بـاز هم روی ارسـال‌های بلند سـعی کـرد به گل 
برسـد. در دقیقه ۸۳، ارسـال سـینا اسـدبیگی با ضربه سـر 
زاده عطـار همراه شـد؛ امـا توپ او بعد از برخـورد به مدافع 
ذوب‌آهـن راهـی کرنر شـد تا آخریـن امیدهای فـولاد نیز 
نقش‌بـرآب شـود. ذوب‌آهن در شـرایطی عصـر روز جمعه 
یـک بـرد شـیرین و سـه گلـه را مقابل فـولاد خوزسـتان 
جشـن گرفـت کـه مدتـی طولانـی در کسـب پیـروزی 
در لیـگ برتـر نـاکام مانـده بـود. شـاگردان محمـد ربیعی 
بعـد ازآنکـه در هفتـه چهاردهـم لیـگ برتـر مقابـل مس 
رفسـنجان بـه بـرد رسـیدند هیـچ پیـروزی‌ای نداشـتند و 
مقابل فولاد با به ثمر رسـاندن سـه گل این طلسـم برای 
گاندوهـا شکسـته شـد و آن‌ها نفس راحتی بعـد از هفته‌ها 
کشـیدند. به‌هرحـال ذوب‌آهن بعـد از ۶۳ روز در لیگ برتر 

بـه بـرد رسـید و لباس عافیـت بر تـن کرد.

 گاندوها در لیگ فصل جاری به تیمی غیرقابل‌پیش‌بینی تبدیل‌شده‌اند

 طوفان‌های گاه‌وبیگاه ذوب‌آهن

گروه ورزش: مراسم تجلیل از قهرمانان جهانی، آسیایی، 
بین‌المللی و ملی هیئت اسکیت استان اصفهان و همچنان 
دعوت‌شدگان به تیم ملی و اعزام به مسابقات برون‌مرزی 

برگزار شد.
 شهرام اکبری رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان در حاشیه 
این مراسم اظهار کرد: اصفهان قطب اسکیت ایران است و 
تمام مدال‌های جهانی اسکیت کشورمان در مشت اصفهانی‌ها 
است. او افزود: شش هزار نفر قهرمان سازمان‌دهی شده در 
۹ ماه ســال جاری داشتیم که عددی بسیار بزرگ است، در 
کل کشور ۳۲ هزار نفر اسکیت‌باز داریم که شش هزار نفر 
که حدود ۲۵ درصد از آن‌ها برای اصفهان اســت، در سالی 
که گذشت حدود ۲۰۰ مدال کشوری در پنج رشته اسکیت 
کســب کردند و از جمع کلی اعزامی تیم ملی که حدود ۳۷ 
نفر بودند، ۱۲ نفر از اصفهان راهی شدند، تنها سه نفر از این 
کاروان که اصفهانی هم بودند توانستند مدال جهانی کسب 
کنند و این بسیار در تغییر رنکینگ ایران در رشته اسکیت 
تأثیر داشت. رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان بیان کرد: ما 
هرساله به کمک مربیان و ورزشکاران افتخارآفرینی می‌کنیم، 
اولین مدال در رشــته اسکیت در بخش بانوان توسط ترانه 
احمدی کسب شد و او توانست مدال طلای جهان را بگیرد. 
او تصریح کرد: در مسابقات جام جهانی نیز چندین اسکیت‌باز 
از اصفهان مدال کســب کردند، در ســال جاری حدود ۱۵ 
بازیکن برای کسب مدال داشتیم و ۲۰ مدال در بخش‌های 
جهانی، بین‌المللی و آسیایی به دست آمد. اکبری تأکید کرد: 
حدود ۲۰۰۰ نفر اعزامی به مسابقات ملی داشتیم، بسیاری 
از رشــته‌های ورزشی اسکیت در اصفهان آغاز شده و رشد 
بسیاری دارد. یک اتفاق ناراحت‌کننده که در سال ۱۴۰۳ برای 
اســکیت اصفهان افتاد یکی از بازیکنان ما دو روز مانده به 
مسابقات قهرمانی جهانی آسیب دید و نفر جایگزین اعزام 
شد. او عنوان کرد: کسانی که در هیئت اسکیت کار می‌کنند 
بسیار زحمت‌کش هستند، ما تنها هیئتی هستیم که پرسنلی 
نداریم تا همه درآمدمان را به بازیکنان بدهیم و بسیاری از 
افراد حاضر در این هیئت بدون دریافت پول در کنار من کار 
می‌کنند و باعث رشد اسکیت شدند. رئیس هیئت اسکیت 
استان اصفهان ادامه داد: امروز تجلیل از قهرمانان و بازیکنان 
همراه بــا ۵۰۰ میلیون از هدایای نقدی انجام شــد، برای 
مدال‌های جهانی مبلغ ۱۰ میلیون از طرف فدراسیون اسکیت 
به‌علاوه ۸۰ میلیون از طرف هیئت جمعاً ۵۰۰ میلیون تومان 
به آن‌ها داده می‌شــود. هدیه مدال برنز ۴۵ میلیون و هدیه 
قهرمانی آسیا ۱۰ میلیون است. او در پایان گفت: مبالغ جوایز 
را خودمان در هیئت با همراهی مربیان هیئت اسکیت استان 
اصفهان و عوامل اجرایی هیئت تأمین کرده‌ایم و هیچ نهادی 

به ما کمکی نکرده است. 
ÁÁ به ورزشکاران اسکیت در راستای رشد بها 

می‌دهیم
 مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان اصفهان نیز گفت: 
ترجیح می‌دهم به افرادی که در راه رســیدن به قله رشته 

اسکیت هستند بها بدهم تا به ۲ هزار نفر برسند، باتوجه‌به 
توانمندی که من در این افراد و مسیر می‌بینم این هدف دور 
از دسترس نیست. سید مهدی صدری اظهار کرد: زمانی که 
مردم یک مسابقه ورزشی تماشا می‌کنند تنها نتیجه بازی 
برای آن‌ها مهم است، اما برای افراد متخصص، فضای بازی 
آرامش‌بخش اســت و اینکه ۲۰۰ نفر قهرمان، مربی و داور 
در این مســابقه حاضر هستند و به واسطه آن‌ها شش هزار 
ورزشکار در استان کار می‌کنند برای من بسیار مهم‌تر است. 
او افزود: ترجیح می‌دهم به افرادی که در راه رسیدن به قله 
این رشته هستند بها بدهم تا به ۲۰۰۰ نفر برسند، باتوجه‌به 
توانمندی که من در این افراد و مسیر می‌بینم این هدف دور 
از دسترس نیست و من نیز کمک‌های لازم را انجام می‌دهم.

ÁÁ امیدوارم در مسابقات المپیک اسکیت طلا 
کسب کنم

 ملی‌پوش تیم ملی فری استایل گفت: سال آینده المپیک 
اسکیت که برای نخستین‌بار برگزار می‌شود را پیش‌رو داریم 
و امیدوارم در این مسابقات نیز طلا کسب کنم. ترانه احمدی 
در حاشیه این مراسم اظهار کرد: مراسم تجلیل از قهرمانان، 
مراسم بسیار خوبی بود و در حاشیه این مراسم برخی جوایز 
اهدا کردند که موجب ایجاد انگیزه در ورزشکاران می‌شود، 
برای من نیز باعث ایجاد انگیزه و پشتوانه مالی برای مسابقات 
پیش‌رو می‌شــود تا بتوانم قهرمانیم را حفظ کنم. او افزود: 
شاهد حضور اسکیت‌بازان کم سنی بودم که از آن‌ها تجلیل 
شــد و حتی بازیکنانی که در کشور مقام آورده بودند و این 
بسیار برای آینده ورزشی اسکیت خوب است، زیرا بازیکنان 
زمانی که شــاهد تجلیل از سن‌های پایین هستند، تلاش 
بسیاری برای ادامه راه می‌کنند. دارنده مدال‌های تاریخ‌ساز 
اسکیت ایران بیان کرد: این دومین پاداشی است که پس از 
بازگشت از مسابقات دریافت می‌کنم، فدراسیون هدیه‌ای ۵۰ 

میلیون‌تومانی به من داد و امروز نیز یک هدیه ۸۰ میلیونی 
داده شد و هیچ ارگان دیگری از من حمایت نکرده است. او 
عنوان کرد: سال آینده المپیک اسکیت که برای نخستین‌بار 
برگزار می‌شود را پیش‌رو داریم و امیدوارم در این مسابقات 

نیز طلا کسب کنم.
ÁÁ همدلی موجب افتخارآفرینی جامعه اسکیت 

شد
 مربی تیم ملی اسکیت گفت: ورزشکاران، قهرمانان و 
مربیان اسکیت هم‌فکر، همراه و هم عشق در این راه فعالیت 
کردند و توانستند در کشور و دنیا افتخارآفرینی کنند و پرچم 
کشورمان را به اهتزاز در بیاوردند. احسان حبیب‌آبادی اظهار 
کرد: در روزهای غرورآفرین جامعه اسکیت حضور داریم و از 
۲۰۰ ورزشکار، قهرمان و مربی برتر استان اصفهان تجلیل 
شد. او افزود: عدد ۲۰۰ عدد من نیست، عدد ما است، مایی 
که هم‌فکر، همراه و هم عشق در این راه فعالیت کردیم و 
توانستیم در کشور و دنیا افتخارآفرینی کنیم و پرچم کشورمان 

را به اهتزاز در بیاوریم.
ÁÁ حمایت‌های مالی باعث افزایش قهرمانی‌ها 

می‌شود
 ملی‌پوش اســکیت فری اســتایل گفت: بزرگ‌ترین 
انگیزه برای ما انگیزه مالی است چرا که رشته ما یک‌رشته 
سخت‌افزار محور است و کمک‌ها و تجلیل‌ها باعث افزایش 
قهرمانی‌های ما می‌شود. امیرمحمد سواری اظهار کرد: در 
مسابقات جهانی المپیک ۲۰۲۴ موفق شدم مدال طلای این 
مسابقات را کســب کنم که تنها مدال طلای کسب شده 
در بخش آقایان بود و باعث شد رنکینگ کشورمان به رتبه 
۱۱ در جهان تغییر پیدا کند. او افزود: مراســم تجلیل امروز 
انگیزه بســیاری در ما برای تمرین ایجاد کرد و بزرگ‌ترین 
انگیزه برای ما انگیزه مالی است چرا که رشته ما یک‌رشته 

سخت‌افزار محور است و چنین کمک‌ها و تجلیل‌هایی باعث 
افزایش قهرمانی‌های ما می‌شــود. ملی‌پوش اسکیت فری 
استایل تصریح کرد: در سال آینده چهار مسابقه داخل سالن، 
المپیک جهانی، مسابقات آسیایی و بازی‌های غیر المپیکی 
است که هدف من کسب طلا در چهار مسابقه پیش‌رو است.

ÁÁ اصفهان در رشته اسکیت پتانسیل بالایی 
دارد

 دبیر هیئت اسکیت نجف‌آباد گفت: اصفهانی‌ها پتانسیل 
بالایی در این رشــته دارند و اگر بیشــتر بها داده شــود و 
محیط‌های بیشتری دســت مربیان باشد، نتایج بهتری به 
دست می‌آید و اتفاقات بهتری در سطح جهانی و کشوری 
رقم می‌خورد. علیرضا پورشعبان اظهار کرد: تجلیل از ۲۰۰ 
ستاره اسکیت اصفهان را پشت‌سر گذاشتیم، این مراسمات 
موجب دلگرمی ورزشــکاران می‌شــود و به آن‌ها بها داده 
می‌شــود؛ این‌گونه مراسمات باعث می‌شود افرادی که تازه 
به این رشــته ورود کرده‌اند با قهرمانان و بزرگان این رشته 
آشنا شوند و انگیزه برای رسیدن به قهرمانان کنونی را پیدا 
می‌کنند. او افزود: این مراسم با حمایت هیئت اسکیت استان 
اصفهان و اسپانســری صنایع غذایی شامانا توانست بسیار 
باشکوه‌تر نسبت به سال‌های گذشته برگزار شود و بسیاری 
از افراد حاضر در هیئت بدون چشمداشتی برای برگزاری این 
مراسم گام برداشتند. دبیر هیئت اسکیت شهرستان نجف‌آباد 
بیان کرد: اگر از طرف ارگان‌های دولتی مانند اداره کل ورزش 
و جوانان و شهرداری حمایت بیشتری انجام می‌شد، مراسم 
بسیار باشکوه‌تر می‌شــد؛ اصفهان قطب اسکیت ایران در 
تمامی رشــته‌ها است و اصفهانی‌ها پتانسیل بالایی در این 
رشته دارند و اگر بیشتر بها داده شود و محیط‌های بیشتری 
دست مربیان باشد، نتایج بهتری به دست می‌آید و اتفاقات 

بهتری در سطح جهانی و کشوری رقم می‌خورد.

اصفهان قطب اسکیت ایران است

 هیچ تیمی اندازه ذوب‌آهن از 
داوری ضرر نکرده 

 سـرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن گفت: در مسـابقات 
ایـن فصل هیـچ تیمی اندازه مـا حتی بـا VAR درگیر 

مشـکلات داوری نبوده است.
 بـه گـزارش تسـنیم، محمد ربیعـی بعـد از پیروزی 
تیمـش مقابل فولاد در هفته بیسـت ویکـم رقابت‌های 
لیگ برتر در نشسـت خبری بعد از مسـابقه حاضر شـد 
و گفـت: بـه تیم فولاد و کادر فنـی این تیم و همچنین 
تیـم خودمان خسـته نباشـید می‌گویـم. بـازی خوبی را 
دیدیـم. چنـد روز پیـش هم اعلام کـرده بـودم نگرانی 
از بابـت ذوب‌آهـن نـدارم و امـروز هم در بیشـتر دقایق 

فوتبـال خوبی ارائـه کردیم.
 او افـزود: مقابـل تراکتور و سـپاهان هم‌بازی خوبی 
انجـام دادیـم و شـاید حقمـان شکسـت نبـود، امـا آن 
بازی‌هـا روی منفـی فوتبال به ما بود و امروز توانسـتیم 

پیروز باشـیم. 
از همه عوامل تیم و باشـگاه تشـکر می‌کنم و حتی 
از خانـواده بازیکنـان هـم که نقـش زیـادی در این برد 
دارنـد و خیلـی کمـک کردنـد بعـد از دوشکسـت اخیر 
بتوانیـم ایـن پیـروزی خـوب را کسـب کنیم و بـه روند 
خودمـان سروسـامان دهیـم. سـرمربی تیـم فوتبـال 
ذوب‌آهـن همچنیـن تصریـح کـرد: بـازی از نظـر فنی 
شـاخص‌هایی داشـت که بعداً می‌توان درباره آن بسـیار 
صحبـت کـرد و ایـن پیـروزی را بـه خانـواده بازیکنان، 
هـواداران و کارگـران مجموعه بـزرگ ذوب‌آهن تقدیم 
می‌کنـم. او در پاسـخ بـه ایـن کـه یحیـی گل‌محمدی 
دربـاره نبـود VAR از نهادهـای حراسـتی و امنیتـی 
خواسـتند وارد شـوند و دلیل را اطالع دهند، گفت: من 
دیشـب اولین نفر بـودم که به نبود کمـک‌داور ویدئویی 

اعتـراض کردم.
 حق ما را در یک‌سـری مسـابقات با VAR خوردند 
و ایـن اشـتباهات در بازی‌هـای ما از سـاده‌ترین‌ها بوده 
اسـت. امروز سـه بازیکن مصدوم و تلفاتی در این بازی 
دادیـم. ایـن صحنه‌ها و اشـتباهات اگر بـرای تیم ما رخ 
بدهـد، مـن روی سـرم می‌گـذارم! ربیعی با بیـان اینکه 
»به یکسـری تصمیمـات داوری اعتـراض دارم.«، ادامه 
داد: وقتی داوران VAR را اعلام و بعد کنسـل می‌کنند 

ایـن اعتراضات پیـش می‌آید. 
مـن هـم اگـر شکسـت‌خورده بودم نسـبت بـه این 
وضعیـت شـکایت می‌کـردم. مگـر تیمـی در ایـران 
داریـم به‌انـدازه ذوب‌آهـن از داوری مخصوصاً با حضور 

کمـک‌داور ویدئویـی ضربـه خورده باشـد؟!
 او افـزود: مقابـل مـا در دو بـازی داور را بـه سـمت 
کمـک‌داور ویدئویـی فراخواندند، ولی ادامـه بازی اعلام 
شـد! مگر در ایران تیمی بیشـتر از ما ضرر داده اسـت؟ 
مـا رتبـه یـک هسـتیم اگر قـرار باشـد تیمـی از داوری 
ضـرر دیـده باشـد و بـه ایـن مسـئله اعتـراض کنـد. 

سـرمربی تیـم ذوب‌آهـن خاطرنشـان کرد: 
هفته گذشـته با فیلـم دوربین پخش زنـده که همه 
ایـران دیدنـد و همـه کارشناسـان از روی همـان فیلـم 
گفتنـد هافبک سـپاهان باید به دلیل خطای شـدید که 
بـالای مـچ را زده، اخـراج می‌شـد، اما این اتفـاق نیفتاد. 
چطـور آن صحنه به VAR نرفـت و اصلًا داور را به 
بازبینـی فرانخواندند. من هم درخواسـت ورود نهادهای 
امنیتی هسـتم تا سوءظن و سوءبرداشـتی وجود نداشته 
باشـد و اگـر مسـئله‌ای وجـود دارد، مشـخص شـود. 
»بـازی‌دادن به همه مدافعـان و بازیکنان جنگنده دلیل 
خاصـی داشـت؟«، ربیعـی در واکنـش بـه ایـن سـؤال 
گفـت: مـا در هـر بـازی اسـتراتژی خودمـان را داریم و 
امـروز تشـخیص دادیـم از این نفـرات اسـتفاده کنیم و 
بخش عمـده از بازی را کنترل کردیم و در انتهای بازی 
اگـر در ضـد حمله دقت داشـتیم می‌توانسـتیم گل‌های 

بیشـتری هم به ثمر برسـانیم.
 در جریـان بـازی می‌توانسـتیم بـا همیـن ترکیب و 
نفرات سیسـتم‌های شـناور بازی کنیم و بدون تعویض 
تغییـر سیسـتم دهیـم. ما بـرای ایـن کار تمریـن کرده 
بودیـم، امـا رونـد بازی طوری بـود که دقیقـه ۶۵ تغییر 

سیسـتم دادیم.
 او در پاسـخ بـه سـؤالی در ارتبـاط با اینکـه »بعد از 
شـرایط نامسـاعد با یـک برد خـوب ارتقا پیـدا کردید و 
دربـاره مصدومـان تیم صحبـت کردیـد. الان وضعیت 
مصدومـان چطور اسـت؟«، گفت: بیشـترین نگرانی ما 
برای فریبرز گرامی اسـت، با شـناخت از گروه پزشـکی 
تیممـان می‌دانیـم کـه تمـام تلاششـان را می‌کننـد تا 
مصدومـان هرچـه زودتر و با شـرایط مسـاعد برگردند. 
انتظـار داشـتم زمیـن شـرایط بهتری داشـته باشـد 
و می‌دانـم از اول فصـل تالش زیـادی صورت‌گرفتـه 
اسـت تـا بـه وضـع مطلـوب برسـد، امـا همچنـان بـا 

شـرایط ایـده‌آل فاصلـه دارد.
 سـرمربی تیـم فوتبال ذوب‌آهن بـا تمجید از تلاش 
بازیکنانـش ادامـه داد: بازیکنـان ما با تمام وجـود بازی 
کردند و از این بابت خوشـحالم بعد از شکسـت سنگین 
مقابـل سـپاهان، بـرد خوبی کسـب کردیم و توانسـتیم 
نشـان دهیـم مجموعـه و خانـواده خـوب کنـار هـم 
هسـتیم که توانسـتیم بعد از یک شکسـت به همدیگر 

بـرای بازگشـتی خوب کمـک کنیم.
 بعـد از بـازی سـپاهان هـم گفتـم بـا هم بـه روند 
خـوب برمی‌گردیـم، امیـدوارم بتوانیـم مردم، هـواداران 
و کارگـران ذوب‌آهـن را بـا نتایـج و رونـد خـوب راضی 
کنیـم. او درخواسـت خـود بـرای حمایـت کارخانـه و 
باشـگاه از تیمـش را این‌گونـه بیـان کـرد: از علیرضـا 
کـه  باشـگاه  هیئت‌مدیـره  و  مدیرعامـل  احسـانی 
قول‌هایـی بـه مـا دادند تشـکر می‌کنـم و امیـدوارم در 
ایـن اعتمـادی کـه در یک‌ماهـه بیـن ما شـکل‌گرفته 
بتواننـد نیازهـای بازیکنان کـه با صبوری کنار باشـگاه 
ایسـتادند برطـرف کنند تـا باروحیه بهتر بـه ادامه لیگ 

بپردازیم.

    مستطیل سبز خارج از گود 


